
ZARZĄDZENIE NR 368/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2023/2024, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2023/2024, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2023/2024, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbiczno w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli oraz 
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Zbiczno 
obowiązują kryteria naboru brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w uchwałach 
Nr XXXII/170/2017 i Nr XXXII/171/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 21 marca 2017 r. 

§ 4. Procedurę ze szczegółowymi zagadnieniami dotyczącymi kolejnych czynności wykonywanych w toku 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego wraz ze wzorami niezbędnej dokumentacji, 
opracowują dyrektorzy Zespołów Szkół w Pokrzydowie i Zbicznie. 

§ 5. Informację o terminach przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 
do publicznych przedszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w roku szkolnym 
2023/2024, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Zbiczno oraz na stronach internetowych Zespołów Szkół  prowadzonych przez 
Gminę Zbiczno. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) dyrektorowi Zespołu Szkół w Pokrzydowie, 

2) dyrektorowi Zespołu Szkół w Zbicznie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 655, 1116, 1079, 1383, 1700, 1730 i 2089, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34544D41-728F-4CE6-9BE4-BF3424B92780. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 368/2023 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2023 r.   

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli w roku szkolnym 2023/2024, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

 

1. W postępowaniu rekrutacyjnym nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 

2022/2023 uczęszczały do przedszkola. Rodzice (prawni opiekunowie) tych dzieci 

składają na kolejny rok szkolny deklarację o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego. Rodzice dzieci, które w roku bieżącym kończą 6 lat, zgłaszają dziecko 

do oddziału przedszkolnego w przedszkolu zgodnie z miejscem zamieszkania. 

Deklarację, o której mowa powyżej rodzic składa w terminie poprzedzającym termin 

rozpoczęcia postępowania rekrutacyjnego, tj. od dnia 13 lutego 2023 r. do 24 lutego 

2023 r. 

2. Na pozostałe wolne miejsca w przedszkolach przeprowadza się postępowanie 

rekrutacyjne. 

 
Lp.  

Rodzaj czynności 

Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 

wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

od 1 marca 2023 r. 

do 31 marca 2023 r. 

 

od 2 maja 2023 r. 

do 12 maja 2023 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola i 

dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 

dokonanie przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności związanych z 

potwierdzeniem okoliczności zawartych w 

oświadczeniach 

 

 

 

od 3 kwietnia 2023 r. 

do 4 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

od 16 maja 2023 r. 

do 17 maja 2023 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

 

12 kwietnia 2023 r. 

 

22 maja 2023 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

od 13 kwietnia 2023 r. 

do 24 kwietnia 2023 r. 

od 23 maja 2023 r. 

do 31 maja 2023 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych 

 

26 kwietnia 2023 r. 

 

1 czerwca 2023 r. 

 

3. Dane adresowe przedszkoli działających na terenie Gminy Zbiczno 

 
Nazwa placówki Adres Telefon 

Przedszkole w Pokrzydowie 

(Zespół Szkół w Pokrzydowie) 

Pokrzydowo 23 

87-312 Pokrzydowo 

(56) 4985913 

Przedszkole w Zbicznie 

(Zespół Szkół w Zbicznie) 

ul. Szosa Brodnicka 77 

87-305 Zbiczno 

(56) 4939310 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34544D41-728F-4CE6-9BE4-BF3424B92780. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 368/2023 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 23 stycznia 2023 r.   

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2023/2024, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

 

1. Dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej przyjmowane są do klasy 

pierwszej na podstawie zgłoszenia rodziców (prawnych opiekunów). 

Zgłoszenie, o którym mowa powyżej rodzic składa od 20 lutego 2023 r. do 24 lutego 

2023 r. 

2. Dzieci z poza obwodu danej szkoły podstawowej mogą być przyjęte do klasy pierwszej 

po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

jeżeli dana szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

Postępowanie rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) 

zgodnie z poniższym harmonogramem. 

 
Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do publicznej 

szkoły podstawowej z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

 

od 1 marca 2023 r. 

do 31 marca 2023 r 

 

od 2 maja 2023 r. 

do 12 maja 2023 r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do publicznej szkoły 

podstawowej i dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności ustawowych 

 

 

 

od 3 kwietnia 2023 r. 

do 4 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

od 16 maja 2023 r. 

do 17 maja 2023 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

 

12 kwietnia 2023 r. 

 

22 maja 2023 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

od 13 kwietnia 2023 r. 

do 24 kwietnia 2023 r. 

od 23 maja 2023 r. 

do 31 maja 2023 r. 

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 

26 kwietnia 2023 r. 

 

1 czerwca 2023 r. 

 

3. Dane adresowe szkół podstawowych działających na terenie Gminy Zbiczno 

 
Nazwa placówki Adres Telefon 

Szkoła Podstawowa w Pokrzydowie 

(Zespół Szkół w Pokrzydowie) 

Pokrzydowo 23 

87-312 Pokrzydowo 

(56) 4985913 

Szkoła Podstawowa im. Noblistów 

Polskich w Zbicznie 

(Zespół Szkół w Zbicznie) 

ul. Szosa Brodnicka 77 

87-305 Zbiczno 

(56) 4939310 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34544D41-728F-4CE6-9BE4-BF3424B92780. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, organ prowadzący 

publiczne przedszkole oraz publiczną szkołę podstawową określa terminy postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli i do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych. 

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34544D41-728F-4CE6-9BE4-BF3424B92780. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



